UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /SNN&PTNT-TL Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2020

V/v đính chính Công văn số

2450/SNN&PTNT-TL ngày 25/6/2020.

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Thủy lợi Bắc sông Mã.

Ngày 25 tháng 6 năm 2020, Sở Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa đã

ban hành Công văn số 2450/SNN&PTNT-TL về thông báo kết quả thẩm

định Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình Nạo vét kênh

Chiếu Bạch đoạn K4+550 ÷ K6+080 chống hạn và tiêu úng, huyện Hà Trung.

Qua rà soát, Sở Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa phát hiện lỗi do sơ

suất trong khâu soạn thảo tại dòng thứ 03 (từ trên xuống) trang 2, Công văn

số 2450/SNN&PTNT-TL ngày 25/6/2020 ghi: “Nguồn vốn: Từ nguồn vốn

sửa chữa lớn năm 2020 của Công ty TNHH một thành viên Thủy lợi Bắc

sông Mã Thanh Hóa”.

Nay đính chính lại: “Nguồn vốn: Từ nguồn vốn sửa chữa lớn năm

2020-2021 và nguồn vốn hỗ trợ chống hạn hàng năm của Công ty TNHH

một thành viên Thủy lợi Bắc sông Mã”.

Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo để Công ty TNHH MTV Thủy lợi

Bắc sông Mã biết và điều chỉnh thông tin cho phù hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);
- Lưu: VT, CCTL, Nhg.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Tiến Dũng

		dungdt.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-14T20:55:19+0700

		2020-07-15T07:33:26+0700

		2020-07-15T07:33:42+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-15T07:34:23+0700